ПРОТОКОЛ № 10
заседания Совета по профилактике правонарушений и преступлений при администрации Большебуяновского сельского поселения.

      20.10.2021 г.                                                            место проведения: здание администрации
                                                                                        Большебуяновского сельского поселения

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Ильин Ю.В.- председатель Совета профилактики
Егорова О.В.- секретарь Совета профилактики
ПРИГЛАШЕННЫЕ:

Члены Совета профилактики.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Отчет культорганизатора Старошемуршинского клуба о работе среди населения по профилактике правонарушений.
СЛУШАЛИ:

 Культорганизатора Старошемуршинского клуба Ефимову И.И. о работе среди населения по профилактике правонарушений.
РЕШИЛИ:

Усилить работу Совета профилактики преступлений среди лиц злоупотребляющих спиртными напитками. В целях предупреждения и пресечения проводить правовые профилактические, разъяснительные и воспитательные беседы.
   Председатель Совета профилактики                                                      Ильин Ю.В.

   Секретарь Совета профилактики                                                            Егорова О.В.